
Progr. KM PARZ. Km  TOT. LOCALITÀ INDICAZIONI
1 0,00 0,00  PALERMO diritto su Via Maqueda

2 0,60 0,60  PALERMO A Dx su Via Vitt. Emanuele / Corso Calatafimi

3 5,40 6,00  PALERMO/MONREALE
Monreale/SP 69 / Via Palermo / Via Roma (segui Asse 

viario principale/(Via A.Veneziano/Via Pietro Novelli)

4 5,00 11,00  MONREALE Innesto su S.S.186/ Dir. Pioppo

5 6,30 17,30  PIOPPO Continua a DRITTO su SP20 - Dir. GIACALONE

6 13,20 30,50  San Giuseppe Jato Prosegui su SP20 direzione Camporeale

7 9,50 40,00  Borgo Borzellino Prosegui su SP20 direzione Camporeale

8 7,40 47,40  Camporeale ingresso a Camporeale

9 0,40 47,80  Camporeale Mantieni la Sinistra su SP.20

10 0,20 48,00  Camporeale Volta a destra su SP20 già VIA ROMA

38 0,50 48,50  Camporeale Prosegui su SP 20 - dir. Grisì

39 9,50 58,00  Lago POMA Prosegui su SP 20 - dir. Lago Poma

40 7,00 65,00  Lago POMA Svolta a SX su SP2- Direzione Partinico

41 8,20 73,20  PARTINICO a SX  ROTONDA SS113 - dir. PALERMO

42 16,80 90,00  CINISI mantieni S.S.113 - dir. PALERMO

43 8,00 98,00  VILLAGRAZIA di C. mantieni S.S.113 - dir. PALERMO

44 7,00 105,00  CAPACI mantieni S.S.113 - dir. PALERMO

45 4,70 109,70  SFERRACAVALLO mantieni S.S.113 - dir. PALERMO

46 0,30 110,00  SFERRACAVALLO mantieni S.S.113 – a DX su Via Sferracavallo

47 1,60 111,60  SFERRACAVALLO a SX su strada larga (via Nicoletti) – dir. PALERMO

48 0,40 112,00  PALERMO Prosegui diritto su  Via Lanza di Scalea

49 0,10 112,10  PALERMO Prosegui diritto su  Via Lanza di Scalea

50 0,30 112,40  PALERMO Prosegui diritto su  Via Lanza di Scalea

51 0,60 113,00  PALERMO Prosegui diritto su  Via Lanza di Scalea

52 1,00 114,00  PALERMO Prosegui diritto su  Via Lanza di Scalea

53 5,00 119,00  PALERMO a SX su Via alcide de Gasperi

54 0,20 119,20  PALERMO a DX su Via Croce Rossa

55 0,80 120,00  PALERMO DRITTO su via Libertà

56 3,00 123,00  PALERMO prosegui diritto su Via Ruggero Settimo

INFO PERCORSO : Paolo (+39) 3665601337 – Fausto (+39) 3928497368 – Renato (+39) 3283432127
Comunicare eventuale ritiro via sms indicando nome e cognome al 3936031880

CAMPOREALE km. 48,2 - CONTROLLO - BAR IL CENTRO, ore 09:00 - 13:30

Il Giro dei 100K - Randonée di Palermo 100 Km.
RADUNO: Piazza Verdi ore 6:30 - 8:00

PARTENZA: Palermo - Piazza Verdi ore 8:00 – 9:00

ARRIVO:  Km. 123 Piazza Verdi - Teatro Massimo ,  ore 10:00 - 16:00
Emergenza 118 


